令和   年   月   日

看護（介護）申立書

安芸太田町教育委員会 様

                         申立者

                         住所 安芸太田町大字

氏名               ㊞

     （申込児童との続柄       ）

私は、下記のとおり看護（介護）しているため、保育できないことを申立てます。

１ 看護（介護）を受けている人【申込児童との続柄    】

    住所

    氏名

２ 看護（介護）開始時期       年     月ごろ

３ 症状について      （別紙 診断書等のとおり）

４ 看護（介護）の状況

① １か月当たり        日程度

② １日当たり 平均   時間（    時から    時まで）

③ 看護（介護）する場所

（入院の場合は病院名）

④ 施設への送迎 有  ・  無

⑤ 日常生活における看護（介護）の状況

------------------------------------------------

------------------------------------------------

------------------------------------------------

------------------------------------------------

------------------------------------------------

------------------------------------------------

------------------------------------------------

 届出日は必ず記
入してください。